

مصطفی کواکیبان:

خروج از پروتکل الحاقی منافع ملی را تامین نمی کند



سرویس سیاسی - عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس دهم گفت: اگر نتیجه مصوبه اقدام راهبردی برای مقابله با تحریم‌های مجلس، خروج از پروتکل الحاقی باشد، سودی برای منافع ملی نخواهد داشت.

«مصطفی کواکیبان» با اشاره به دو دیدگاه بدبینانه و خوشبینانه نسبت به مصوبه مجلس با عنوان اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها در صورتی که صیانت از حقوق مردم، گفت: نگاه بدبینانه به این مصوبه این است که مجلس درپی پیروزی در انتخابات ۱۴۰۰ است و به هر شکل می‌خواهد دولت را زمین بزند، بنابراین با مجله و شش‌تازدگی سریع، بی‌تصویب این طرح بوده به طوری که در مدت سه‌روز با تصویب کلیات و بررسی جزئیات و رفع ایرادات شورای نگهبان، آن را به دولت ابلاغ می‌کند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس دهم گفت: در نگاه بدبینانه به این مصوبه با توجه به شواهد و قرانن به نظر می‌رسد که منتقدان به دنبال ناکارآمد جلوه دادن دولت هستند کما اینکه رییس مجلس هم با حضور در برنامه زنده تلویزیونی به این موضوع اشاره کرد.

کواکیبان با اشاره به گفت‌وگوی زنده تلویزیونی رییس مجلس، گفت: قالیباف به سولات خبرنگاران دربارهٔ انتخاباتی بودن سفرهای استانی‌اش جواب نداد و در پاسخ به پرسش‌های دیگری دربارهٔ توهین نمایندگان سه رییس جمهوری هم به نوعی با گفتن «من وکیل مردم هستم» از پاسخ‌گویی طفره رفت. این حرف و کلماتی است که مقابل رییس جمهوری صحبت می‌کند که با پشتوانه رای ۲۴ میلیونی انتخاب شده است.

این فعال اصلاح طلب اضافه کرد: در این نگاه منتقدان می‌گویند موضوع تحریم‌ها و حل مشکلات معیشتی کشور خوددغدغه خاص نمایندگان نیست و آنها در پی انتخابات ۱۴۰۰ هستند.

طرح راهبردی در نگاه خوش بینانه ایراداتی دارد

کواکیبان در ادامه به نگاه خوش‌بینانه به مصوبه اقدام راهبردی مجلس اشاره کرد و گفت: بر اساس این نگاه، نمایندگان دغدغه حل مشکلات معیشتی مردم، منافع ملی و حل مشکلات کشور را دارند و از سر دلسوزی این طرح‌ها را ارائه می‌دهند.

نماینده سابق مردم تهران در مجلس گفت: معتقدم سه‌اشکال عمده در نگاه خوش‌بینانه به این مصوبه مجلس وجود دارد: نخست اینکه هر گز نه خروج از پروتکل الحاقی در عمل به تشدید تحریم منجر می‌شود نه لغو آن و دیگر اینکه به‌رغم اعلام دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی، مشورتی با وزارت امور خارجه نشده است و موضوع دیگر اینکه در این مصوبه میرجان دیپلماسی کشور به مجازات‌های قضایی تهدید شده‌اند.

کواکیبان با بیان اینکه همکاری نکردن با آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌های هیچ سودی عاید کشور نمی‌کند، گفت: هر زمان که ما با آژانس همکاری کردیم نتیجه گرفتیم در این شرایط درگیر شدن با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی یعنی برکت قطعنامه‌های شورای حکام و تضعیف برجام. در حالی که نمایندگان مدعی هستند با این اقدام کار بزرگی انجام داده‌اند و طرف مقابل را ملزم به انجام تعهدات نمی‌کنند.

رییس فراکسیون دیپلماسی و منافع ملی مجلس دهم با بیان اینکه نزدیک به ۱۷۰ کشور عضو آژانس بین‌المللی اتمی هستند، خاطرنشان کرد: نمی‌توان گفت که همه این کشورها در خدمت غربی‌ها هستند. دولت به شکل داد وطلبانه به پروتکل الحاقی پیوسته است و مجلس در این باره نمی‌تواند تصمیم‌گیری کند.

کواکیبان، مصوبه اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها از سوی مجلس را به نفع تحریم‌ها دانست و گفت: دشمنان ملت ایران خوشحال خواهند شد که ما از پروتکل الحاقی خارج شویم و آژانس هم بر فشار خود اصرار دارد تا قطعنامه جدید علیه ایران صادر شود و دوباره به ذیل هفت قطعنامه ریاست جمهوری محمود احمدی‌نژاد برگردد. بنابراین قطعاً این مصوبه به ضرر ملت ایران است.

دبیرکل حزب مردم‌مسالاری گفت: ما راه بهتری می‌توانیم انتخاب کنیم، اگر تعهدات اروپایی‌ها انجام نشود و تحریم‌ها ظالمانه علیه ایران همچنان بارچا باشد می‌توانیم از این مصوبه در برجامی استفاده کنیم و بگوییم تعهدات خود را عمل نکردید و ما نیز به تعهدات خود عمل نمی‌کنیم.

این فعال سیاسی گفت: وزیر امور خارجه هم به‌شکل هوشمندانه از این موضوع استفاده کرد و گفت که اگر اصرار باشد که اروپایی‌ها تعهدات خود را انجام ندهند و آمریکا هم به تعهدات برجامی خود عمل نکند ما هم به تعهدات خود عمل نمی‌کنیم. کواکیبان با بیان اینکه مصوبه مجلس نباید بخشی در مورد پروتکل الحاقی و همکاری با آژانس داشته باشد، گفت: درگیر شدن با آژانس اشتباه است و نتیجه آن رویگردانی از ما و اعمال قطعنامه جدید و بردن پرونده ایران به سمت شورای امنیت خواهد بود.

این فعال اصلاح طلب گفت: اگر مشکلات رضایت‌مندی مردم را به دست آوریم باید درپی مصوباتی باشیم که به حل مشکلات مردم کمک کند. در حالی که با این وضعیت اگر فشارها بر مردم بیشتر شود و تحریم‌ها بر داشته نشود حضور و مشارکت مردم در انتخابات کمتر می‌شود. در نگاه خوش‌بینانه هم این مصوبه در بخش پروتکل الحاقی هیچ سودی برای منافع ملی کشور ندارد.

رفع تحریم‌ها خواسته اصلی ملت ایران است

کواکیبان با بیان اینکه منافع ملی امروز در لغو تحریم‌هاست، گفت: لغو تحریم‌ها برای ما مهم است چرا که نمی‌توانیم تحریم‌ها را دور بزنیم. در این مدت تاچه اندازه برادرات نفت داشتیم و چه اندازه پول فروش نفت را دریافت کردیم؟ بنابراین این موضوعی نیست که بخواهیم از آن بگذریم و معلوم است که نتیجه‌ای خلاف منافع ملی حاصل خواهد شد و نمایندگان ناخواسته در این مسیر گام برمی‌دارند. عضو هیات علمی دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه علامه طباطبائی اظهار کرد: باید سه موضوع رفع تحریم‌ها، بازگشت به شروع مذاکره از هم تفکیک شوند. نخستین خواسته ملت، رفع تحریم‌ها است و بعد از آن بحث تعهدات برجامی و در نهایت برآورد خسارت خروج آمریکا از برجام است که باید مورد بحث و بررسی قرار گیرد. ما بحث مذاکره و گفت‌وگو را مطرح می‌کنیم و در مرحله مذاکره می‌توان خیلی از موضوعات را حل کرد.

دبیر ستاد انتخابات:

مقدمات انتخابات شوراهای اسلامی فراهم شده است

سرویس سیاسی - دبیر ستاد انتخابات کشور از تمهید مقدمات انتخابات شوراهای اسلامی خبر داد و گفت: ثبت نام از داوطلبان انتخابات شوراها در سطح شهر از ۱۲۰ اسفندماه در سطح روستاها و تیره‌های عشایری از ۱۶ فروردین سال ۱۴۰۰ آغاز و به مدت یک هفته ادامه می‌یابد.

سید اسماعیل موسوی افزود: در مهلت قانونی ثبت‌نام، فرمانداران ها و بخشداران می‌هزبان داوطلبان عزیز خواهند بود و داوطلبان باید پس از دریافت گواهی عدم سوء پیشینه، اقدام به پیش ثبت نام الکترونیکی کرده و برای نهایی سازی آن به فرم‌اندازی یا بخشداری مربوطه مراجعه کنند. همچنین فرمانداران و بخشداران موظف هستند پس از بررسی مدارک ثبت نام و تایید آن، رسید ثبت نام قطعی را به داوطلبان تحویل دهند.

مدیرکل انتخابات اظهار داشت: بر اساس تبصره ۳-امداد ۳۰قانون انتخابات شوراها، داوطلبان در هنگام ثبت نام باید گواهی عدم سوء پیشینه خود را که از تاریخ صدور آن بیش از سه ماه نگذشته باشد ارائه کنند لذا داوطلبان شوراهای اسلامی شهر و روستا و نیز تیره‌های عشایری می‌توانند از طریق مراجعه به دفاتر خدمات قضایی یا دفاتر پلیس ۱۰۰ و یا سامانه جامع خدمات الکترونیک قضایی به آدرس **www.adiran.ir** نسبت به دریافت گواهی عدم سوء پیشینه خود اقدام کنند.

انتخابات شورای اسلامی شهر و روستا ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ همزمان با انتخابات ریاست جمهوری برگزار خواهد شد.

سیاسی

علی ربیعی سخنگوی دولت:

لایحه بودجه ۱۴۰۰ واقع بینانه تدوین شد

■ **سخنگوی دولت تصریح کرد که لایحه بودجه ۱۴۰۰ با دیدگاهی واقع‌بینانه نسبت به شرایط امروز کشور تدوین شده است.**



سرویس سیاسی -علی ربیعی نشست خبری هفتگی خود که در راستای رعایت پروتکل‌های بهداشتی، به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد. تاکید کرد که لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ مبتنی بر واقعیت‌های امروز کشور و با نگاهی به آینده نزدیک در تلاش برای بهبود آینده بهتر شکل گرفته است.

تلاش دولت برای واقعی بودن منابع لایحه

بودجه ۱۴۰۰

وی گفت: تلاش دولت بر این بوده که منابع و درآمد های پیش‌بینی شده کاملاً واقعی باشند و مصارف اجتناب‌ناپذیر کاملاً پوشش داده شود و هزینه غیر ضروری نیز افزایش نیابد. وی افزود: یکی از تلاش‌های دولت در سال‌های گذشته این بوده است که لایحه بودجه از اتقاها و کمسیون‌های درسته خارج و در منظر افکار عمومی و نظارت‌همگان قرار گیرد و امروز بودجه پیش از هر زمان دیگر در دسترس جامعه است. همچنین شایان ذکر است لایحه بودجه از نظر سیاست‌های مالی، با هدف تحریک بخش تقاضا، خروج از رکود و حرکت به سمت رشد و رونق اقتصادی، و به منظور حفظ قدرت خرید مردم و حمایت از حقوق‌گیران و اقشار مورد نیاز حمایت، انبساط‌سازی تنظیم شده است و از طرفی در اجرا، کاهش هزینه‌های غیر ضروری دولت و اولویت‌بندی مخارج مدنظر است.

وی در ادامه به بیان ویژگی‌های مهم لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ پرداخت و هم آن را به این شرح اعلام کرد: ۱-مقابله با فقر مطلق و تاکید بر معیشت مردم و دنبال کردن سیاست‌های حمایتی

۲-حمایت جدی از حوزه بهداشت، درمان و سلامت و مقابله بافقر با آثار ناشی از شیوع کرونا

۳-حمایت از تولید و گسترش اشتغال به خصوص خرد، کوچک و متوسط

۴-تکمیل و تجهیز طرح‌های عمرانی و زیربنایی خصوصاً در حوزه توسعه حمل و نقل ریلی و اتصال به شبکه‌های ریلی حومه شهرها، آزادراه‌ها و قطارهای شهری، بهداشت و درمان، آب و کشاورزی و توسعه صنعتی و معدنی

۵-اصلاح ساختاری با نگاه به افزایش درآمد‌های پایدار، ایجاد تفکیک، کارایی هزینه‌ها و اصلاحات نهادی

۶-حمایت از صادرات غیرنفتی با تاکید بر مطالبات باکشورهای همسایه

۷-تقویت و توسعه سامانه‌ها و خدمات دولت الکترونیکی

۸-تقویت زیرساخت‌ها و تجهیزات آموزش مجازی دراستای آموزش فراگیر و از راه دور با هدف ارتقا شاخص‌های آموزشی در مناطق محروم و تقویت آموزش مهارتی و فنی و حرفه‌ای

۹-تمرکززدایی در امور بودجه استان‌ها و اعطای اختیارات دولتی شورایی برنام‌ریزی و توسعه استان‌ها، تقویت اختیارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای استان‌ها و توجه به ارتقای شاخص‌های برخورداری مردم از خدمات توسعه یافته با هدف ایجاد تعادل‌های منطقه‌ای در توزیع اختیارات استانی.

رشد ۲۰ درصدی بودجه ۱۴۰۰ در مقایسه با

امسال

ربیعی در ادامه با اعلام اینکه لایحه بودجه کل کشور در سال آینده، ۲۳۳۵ هزار میلیارد تومان (با احتساب ارقام دویازمنظر شده است، است که در مقایسه با بودجه کل امسال، ۲۰درصد رشد داشته، افزود: لایحه بودجه شامل ۸۲۱ هزار میلیارد تومان بودجه عمومی، ۸۸ هزار میلیارد تومان بودجه اختصاصی و ۱۵۶۱ هزار میلیارد تومان بودجه شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها است.

وی ادامه داد: یکی از مهمترین دستاوردهای لایحه بودجه سال آینده، کاهش نقش منابع حاصل از فروش نفت خام در بودجه جاری است. بنابراین تصمیم دولت، در بودجه جاری سال آینده، بیش از میزان فروش نفت در دوران قبل از تحریم، فروش نفت دیده نشده است. همچنین حفظ ارزش پول ملی یکی از ویژگی‌های لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ است.

سخنگوی دولت خاطرنشان کرد: به‌رغم برخی توصیه‌هایی بر افزایش نرخ تسعیر ارز که در زمان تنظیم بودجه مطرح بود، دولت به منظور تقویت ارزش پول ملی، جلوگیری از کاهش قدرت خرید مردم و اجتناب از آثار تورمی آن، حاضر به انجام این کار نشده. واردات کالاها

اساسی، دارو و تجهیزات پزشکی، با ارز ۴۲۰۰تومان حفظ شده است اما پیش‌بینی شده است در صورت محرز شدن آثار منفی حفظ ارز ۴۲۰۰تومانی نسبت به آثار تورمی اصلاح نرخ ترجیحی تسعیر ارز، اصلاح نرخ ارز ترجیحی به نرخ ETS (نرخ سامانه معاملات الکترونیکی) انجام و صددرصد درآمد ناشی از این اصلاح برای معیشت و سلامت مردم مصرف شود.

سهام نفت در لایحه بودجه ۱۴۰۰

وی در ادامه با بیان‌ادوی اینکه در خصوص لایحه پیش‌نهادی بودجه‌های مالیاتی در این مدت مطرح شده است که بر برخی از آنها پاسخ داده می‌شود، به پاسخ به این ابهامات به صورت دسته بندی شده پرداخت و گفت: باید توجه داشت تولید و فروش نفت مساله ای منفی نیست، ما باید نفت را صادر کنیم و فروش نفت به منظور توسعه کشور، وابسته کردن جهان به ایران و حضور در بازارهای بین‌المللی مهم است و آنچه باید مورد توجه قرار گیرد این است که درآمد ناشی از فروش نفت را در

چهارشنبه ۱۹ آذر ۱۳۹۹،

۲۳ ربیع الثانی ۱۴۴۲،

شماره ۳۶۳۰، صفحه ۳

اخبار ویژه ...

آماده کرده‌ام

ضرعامی گفت: دولت، بعد دولت ۱۴۰۰، باید دولتی باشد که یکی از اهداف و شعارهایش جوانی بنده دولت باشد. ما تعداد زیادی پست مهم در کشور داریم غیر اینکه خود کابینه خیلی مهم است. دولت آینده باید بیاید که زمینه انتقال قدرت را به جوانان فراهم کند.وی ادامه داد: تصور این است که سال ۱۴۰۰، سال پایان رفتارهای قیم‌بانه و پایان عمر پلدر خونده‌ها است. در سال ۱۴۰۰ بچه‌های انقلابی برای دولت به صحنه می‌آیند و فکر می‌کنم که دیگر رفتارهای قیم‌بانه فرصت بازگویی پیدانی کنند. عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی در رابطه با انتخابات ۱۴۰۰ هم گفت: من فکر می‌کنم در انتخابات و مبنی‌بوم نامزد داریم. در رابطه با بنده هم، من خودم را آماده کرده‌م و هر وقت شرایط اقتضا کند وارد کار خواهم شد. این که در مقطع ثبت‌نام چه اتفاقی خواهد افتاد معلوم نیست و اگر بنده احساس وظیفه بکنم وارد خواهم شد و آمادگی آن را دارم.

توصیف رئیس کمیسیون

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست مجلس گفت: آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اطلاعات ایران را در اختیار دشمن قرار می‌دهد و در مراحل مختلف امانت داری را رعایت نمی‌کند. مجتبی ذوالنوری در واکنش به افشای گزارش محرمانه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی دربارهٔ ایران، گفت: مجلس با تصویب قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از حقوق مردم، چشم‌اسفندباد آنها را کور کرده و نوعی دست‌دشمن برای اقدامات جاسوسانه را بست. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی بیان کرد: بازرسان آژانس بعضاً جاسوسان غرب هستند که در پوشش نماینده آژانس بین‌الملل انرژی اتمی، اطلاعات محرمانه ایران را در اختیار سازمان‌های اطلاعاتی دشمن قرار می‌دهند. در مقطعی شاهد بودیم اطلاعات ما بر خلاف قوانین بین‌المللی رسانه‌های می. نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: اگر آژانس در جریان بازرسی‌های خود از تأسیسات هسته‌ای، اطلاعاتی به دست می‌آورد، قرار نیست آنها را عمومی کند بلکه این نهاد بین‌المللی باید امانت دار باشد.

بودجه نهادهای دینی

روزنامه‌جمهوری اسلامی نوشت: در لایحه بودجه ۱۴۰۰کل کشور، برای شورای عالی حوزه‌علمیه، چندمؤسسه حوزوی، چندمؤسسه تحقیقاتی وابسته به حوزه‌علمیه، سازمان تبلیغات اسلامی و چندجمع بین‌المللی بودجه‌هایی در نظر گرفته شده‌است. با اختصاص دادن بودجه‌های دولتی به مراکز دینی، فرهنگ کشور، از مردمی بودن به سوی وابستگی سوق می‌دهیدو این وابستگی‌ها بزرگ‌ترین ضربه را به فرهنگ واردمی‌کند. در حوزه علمیه، نهادهایی مانند شورای عالی و تعدادی از مؤسسات تحقیقاتی با نام‌ها و عناوین مختلف از بودجه دولتی استفاده می‌کنند. همین وابستگی موجب فاصله گرفتن آنها از مردم شده‌است.

سازمان تبلیغات اسلامی نیز یکی از مؤسساتی است که ردیف بودجه دارد و حیاتش به آن وابسته است. هم تبلیغات، هم تحقیقات، هم تحصیلات دینی، قابل از پیروزی انقلاب اسلامی با پول مردم انجام می‌شدند و خروجی حوزه‌های علمیه نیز بسیار مثبت و کارآمد و مؤثرتر امروز به مراکز دینی، فرهنگ کشور، از مردمی بودن به سوی وابستگی تجری هست و نام ارتباط مستحکم با مردم دارند. این ظلم بزرگی به حوزه علمیه و فرهنگی دینی است. مهم‌تر اینکه در اصل لزوم ادامه کار بعضی از این دستگاه‌ها مثل سازمان تبلیغات اسلامی تردیدهایی اساسی وجود دارد. منظور این است که یکسکرو به بطور مطلق به بودجه مؤسسات دینی با نگاه منفی بگیریم و آنها را قطع کنیم. استانهایی از قبیل مؤسسات آموزشی و میامی همچون مجمع تقریب وجود دارند که استفاده آنها از بودجه دولتی امری طبیعی است. بقیه را باید به دامن مردم برداریم و مطمئن باشیم که مردم برای تأمین بودجه نهادهای دینی آمادگی کامل دارند. نشان اینکه مردم می‌توانند بودجه‌های نهادهای دینی آنها را از آن وابسته به دولت بودن حفظ می‌کنند و راه را بر بسیاری از خطر‌ها و تهدیدهای می‌بندد. اعداد و ارقام مهم نیستند، اصل وابستگی خطرناک است.

آشتی قطر و عربستان

با سفر جرد کوشرن، مشاور رییس جمهور آمریکا به منطقه و میناجی گری مقامات کویت به نظر می‌رسد از سطح تنش در روابط عربستان و قطر کاسته شده و نشانه‌هایی از نزدیک بودن پایان بحران محاصره قطر به چشم می‌خورد.

پاسخی به شایعات

مهدی فضایی در واکنش به شایعات بی‌اساس ضد انقلاب نوشت: به کوری چشم دشمنان و به فضل الهی و بداعی خیر ارادتمندان، حضرت آقا سلامت و با نشاط به انجام برنامه‌های خود طبق روال مشغول هستند.مهدی فضایی، معاون موسسه فرهنگی و پژوهشی انقلاب اسلامی به شایعات بی‌اساس برخی رسانه‌های خارجی درباره سلاتی رهبر معظ انقلاب و نشان دادن فضایی در واکنش نوشت: این‌ها از آن‌ها زشت چشم دشمنان و به فضل الهی و بداعی خیر ارادتمندان، حضرت آقا سلامت و با نشاط به انجام برنامه‌های خود طبق روال مشغول هستند.»

دز اطلاعات

خطیب زاده سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: در خصوص مسئولیت آژانس در حفظ محرمانگی متأسفانه این ددعه اولی نیست که اسناد به رسانه‌ها دوز پدیا می‌کند، ما قبلا هم مسئولیت‌های آژانس را به آنها متذکر شدیم و متأسفانه برخی جریان‌های درون آژانس به دنبال به هم زدن مسیر فنی هستند که ایران و آژانس شروع کردند.

اعطای نشان فداکاری

با تصویب شورای عالی نشان‌ها در ارتش نشان فداکاری به چهار تن از فرماندهان شهید ارتش تعلق گرفت. به گزارش روابط عمومی ارتش، برابر تصویب شورای عالی نشان‌ها، از ارتش، به پاس رشادتهای و مدیریت جهادی شهیدان و الایام‌ها، ارتش جمهوری اسلامی ایران در صحنه‌ها و با برده‌های سازش‌ناشور از پیروزی انقلاب تا عملیات‌های مختلف دفاع مقدس و ایثار و بذل جان در اعتلای ایران سر بلند اسلامی، نشان فداکاری به شهیدان سپهبد سید محمدعلی قرنی، سپهبد علی صادی شیرازی، سرلشکر منصور ستاری و سرلشکر سیدموسی نامجوی، مدنی، برای ادعای که سرسختانه در حفظ مذهب دفاع از استقلال، تمامیت ارضی و وحدت و پیوستگی جمهوری اسلامی ایستادند و در این راه عطا پاک خود را تقدیم اسلام و میهن اسلامی کردند تعلق گرفت.

استقبال متولفه

دبیرکل حزب متولفه اسلامی گفت: جامعه روحانیت می‌تواند محور وحدت اصولگرایان باشد. لذا هر اقدامی تحت هر عنوانی در جهت تضعیف این وحدت آسیب‌زاست و موجب تجری دشمنان اسلام و جریانات مسالده‌ار خواهد شد و از همگان دعوت می‌کنیم در محور وحدت و پیوستگی جامعه روحانیت متولفه اسلامی، حزب متولفه اسلامی، اسدالله بادامچیان در اعلام مواضع هفتگی این حزب، با اشاره به به وحدت همه نیروهای ارتش گرا، رادار، زیر آشرایط جهانی، بحران همه‌جانبه آمریکا و کشورهای سگانه اروپایی، مشکلات اقتصادی و سیاسی منطقه، مشکلات روایی، کام دوم انقلاب اسلامی و ضرورت حل مشکلات مردم ایجاد می‌کند که همه تیروها با هم در وحدت و همراهی و یاری‌دهی به یکدیگر قرار گیرند.

ارسال به ونزوئلا

بزرگترین ناوگان نفتی ایران در حال حرکت به سمت ونزوئلاست. به گزارش الجزیره، ایران در حال ارسال بزرگترین ناوگان نفتی خود به ونزوئلاست. این ناوگان برای کمک به ونزوئلا برای جبران کمبود نفت در این کشور به ونزوئلا ارسال می‌شود. این ناوگان شامل ده شناور است.

پادگان‌ها

امیر دریا دار سبکتی گفت: شعار ما در ارتش این است که اگر سلامتی نیروی تأمین شود، توان دفاعی کاسته نخواهد شد. لذا، با رعایت اصول بهداشتی و دستورالعمل‌های ستاد مبارزه با کرونا امروز پادگان‌ها و مراکز آموزشی ما با کمترین میزان آسیب و ابتلا مواجه بودند. کام تصریح کرد: با برنامه‌ریزی‌های منسجمی که انجام شد در آیم مواجهه با شیوع ویروس کرونا تعطیلی در سطح پادگان‌ها نداشتیم و نیز رویایمان را آموزش دادیم و از نیروهای آموزش دیده در مناطق مختلف جهت تأمین امنیت استفاده کردیم.

پاسخ رئیسی

محمدپور دبیر جنبش عدالتخواه دانشجویی روایتی از جلسه دانشجویان با رئیس قوه قضائیه را بازگو می‌کند. وی به پاسخ حجت‌الاسلام رئیسی به مورد احتمالی‌اش در عرصه رقابت‌های انتخاباتی نیز اشاره می‌کند. از ایشان پرسش شد که حضور احتمالی حضورشان در انتخابات ۱۴۰۰ توضیح دهند که با قدرت گفتند: من به چیزی غیر از قوه قضائیه فکر نمی‌کنم.

